



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	987 166 959
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	E-NOR INSTALLASJON AS
Forretningsadresse:	Seilmakergata 1 7725 STEINKJER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Lars Jacobsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	03.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2, 3	218 401 023	151 865 050
Annen driftsinntekt		258 000	40 000
Sum inntekter		218 659 023	151 905 050
Kostnader			
Varekostnad	4	73 984 813	51 777 026
Lønnskostnad	5	93 375 031	64 287 329
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	3 770 446	2 303 172
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6		
Annen driftskostnad	5	38 425 480	24 253 242
Sum kostnader		209 555 769	142 620 769
Driftsresultat		9 103 254	9 284 282
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		196 662	609 888
Annen finansinntekt		191 468	251 610
Sum finansinntekter		388 131	861 499
Rentekostnad til foretak i samme konsern		710 707	
Annen rentekostnad		76 119	14 462
Annen finanskostnad			402
Sum finanskostnader		786 825	14 864
Netto finans		-398 695	846 635
Resultat før skattekostnad		8 704 559	10 130 916
Skattekostnad på resultat	7	1 915 561	2 205 929
Årsresultat	8	6 788 998	7 924 987
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 788 998	7 924 987
Totalresultat		6 788 998	7 924 987



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag			8 095 635
Avsatt til annen egenkapital		6 788 998	-170 648
Sum overføringer og disponeringer		6 788 998	7 924 987



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7		
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6	1 821 689	3 374 927
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	4 696 484	3 457 292
Sum varige driftsmidler	6	6 518 173	6 832 219
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	4 000 000	4 000 000
Investering i annet foretak i samme konsern	9		
Investeringer i tilknyttet selskap	9	152 400	152 400
Investeringer i aksjer og andeler		127 600	124 600
Andre langsiktige fordringer	3	478 509	
Sum finansielle anleggsmidler		4 758 509	4 277 000
Sum anleggsmidler		11 276 682	11 109 219
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	4	19 288 601	17 696 906
Fordringer			
Kundefordringer	3	47 943 013	31 379 621
Andre kortsiktige fordringer	3	847 765	1 844 070
Konsernfordringer		13 422 901	18 322 581
Sum fordringer		62 213 679	51 546 271
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	9		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	3 488 405	2 862 797
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 488 405	2 862 797



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		84 990 686	72 105 975
SUM EIENDELER		96 267 368	83 215 194
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 11	500 000	500 000
Beholdning av egne aksjer	11		
Overkurs	8	2 052 000	1 002 000
Annen innskutt egenkapital	8	10 469 863	
Sum innskutt egenkapital	8	13 021 863	1 502 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	25 264 490	22 536 162
Sum opptjent egenkapital		25 264 490	22 536 162
Sum egenkapital	8	38 286 353	24 038 162
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	9 081 358	4 364 753
Sum avsetninger for forpliktelser		9 081 358	4 364 753
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	12		
Obligasjonslån	12		
Gjeld til kredittinstitusjoner	12		
Langsiktig konserngjeld	3, 12		
Sum langsiktig gjeld		9 081 358	4 364 753
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3	11 673 777	10 740 418
Betalbar skatt	7		786 997
Skyldig offentlige avgifter		11 026 610	8 023 670



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Kortsiktig konserngjeld	3	16 842 176	28 885 896
Annen kortsiktig gjeld	3	9 357 095	6 375 298
Sum kortsiktig gjeld		48 899 657	54 812 279
Sum gjeld		57 981 015	59 177 032
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		96 267 368	83 215 194
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	12		
Pantstillelser	12		



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 525961

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 166 959
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: E-NOR INSTALLASJON AS
Forretningsadresse: Seilmakergata 1
7725 STEINKJER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Jacobsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.06.2025



Organisasjonsnr: 987 166 959
E-NOR INSTALLASJON AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2, 3	218 401 023	151 865 050
Annen driftsinntekt		258 000	40 000
Sum inntekter		218 659 023	151 905 050
Kostnader			
Varekostnad	4	73 984 813	51 777 026
Lønnskostnad	5	93 375 031	64 287 329
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	3 770 446	2 303 172
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6		
Annen driftskostnad	5	38 425 480	24 253 242
Sum kostnader		209 555 769	142 620 769
Driftsresultat		9 103 254	9 284 282
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		196 662	609 888
Annen finansinntekt		191 468	251 610
Sum finansinntekter		388 131	861 499
Rentekostnad til foretak i samme konsern		710 707	
Annen rentekostnad		76 119	14 462
Annen finanskostnad			402
Sum finanskostnader		786 825	14 864
Netto finans		-398 695	846 635
Resultat før skattekostnad		8 704 559	10 130 916
Skattekostnad på resultat	7	1 915 561	2 205 929
Årsresultat	8	6 788 998	7 924 987
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 788 998	7 924 987
Totalresultat		6 788 998	7 924 987
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag			8 095 635
Avsatt til annen egenkapital		6 788 998	-170 648



Sum overføringer og
disponeringer

6 788 998

7 924 987



Organisasjonsnr: 987 166 959
E-NOR INSTALLASJON AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7		
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6	1 821 689	3 374 927
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	6	4 696 484	3 457 292
Sum varige driftsmidler	6	6 518 173	6 832 219
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	4 000 000	4 000 000
Investering i annet foretak i samme konsern	9		
Investeringer i tilknyttet selskap	9	152 400	152 400
Investeringer i aksjer og andeler		127 600	124 600
Andre langsiktige fordringer	3	478 509	
Sum finansielle anleggsmidler		4 758 509	4 277 000
Sum anleggsmidler		11 276 682	11 109 219
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	4	19 288 601	17 696 906
Fordringer			
Kundefordringer	3	47 943 013	31 379 621
Andre kortsiktige fordringer	3	847 765	1 844 070
Konsernfordringer		13 422 901	18 322 581
Sum fordringer		62 213 679	51 546 271
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	9		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	3 488 405	2 862 797
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 488 405	2 862 797
Sum omløpsmidler		84 990 686	72 105 975



SUM EIENDELER		96 267 368	83 215 194
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 11	500 000	500 000
Beholdning av egne aksjer	11		
Overkurs	8	2 052 000	1 002 000
Annen innskutt egenkapital	8	10 469 863	
Sum innskutt egenkapital	8	13 021 863	1 502 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	25 264 490	22 536 162
Sum opptjent egenkapital		25 264 490	22 536 162
Sum egenkapital	8	38 286 353	24 038 162
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	9 081 358	4 364 753
Sum avsetninger for forpliktelses		9 081 358	4 364 753
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	12		
Obligasjonslån	12		
Gjeld til kredittinstitusjoner	12		
Langsiktig konserngjeld	3, 12		
Sum langsiktig gjeld		9 081 358	4 364 753
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3	11 673 777	10 740 418
Betalbar skatt	7		786 997
Skyldig offentlige avgifter		11 026 610	8 023 670
Kortsiktig konserngjeld	3	16 842 176	28 885 896
Annen kortsiktig gjeld	3	9 357 095	6 375 298
Sum kortsiktig gjeld		48 899 657	54 812 279
Sum gjeld		57 981 015	59 177 032
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		96 267 368	83 215 194
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	12		
Pantstillelser	12		



Organisasjonsnr: 987 166 959
E-NOR INSTALLASJON AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
103.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Deloitte.

Deloitte AS
Dyre Halses gate 1A
NO-7042 Trondheim
Norway

+47 73 87 69 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i E-Nor Installasjon AS

Noter til regnskapet



Org.nr.: 987 166 959



RESULTATREGNSKAP

E-NOR INSTALLASJON AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1, 2, 3	218 401 023	151 865 050
Annen driftsinntekt		258 000	40 000
Sum driftsinntekter		218 659 023	151 905 050
Varekostnad	4	73 984 813	51 777 026
Lønnskostnad	5	93 375 031	64 287 329
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	3 770 446	2 303 172
Annen driftskostnad	5	38 425 480	24 253 242
Sum driftskostnader		209 555 769	142 620 769
Driftsresultat		9 103 254	9 284 282
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		196 662	609 888
Annen finansinntekt		191 468	251 610
Rentekostnad til foretak i samme konsern		710 707	0
Annen rentekostnad		76 119	14 462
Annen finanskostnad		0	402
Resultat av finansposter		-398 695	846 635
Resultat før skattekostnad		8 704 559	10 130 916
Skattekostnad på resultat	7	1 915 561	2 205 929
Årsresultat	8	6 788 998	7 924 987
OVERFØRINGER			
Avsatt konsernbidrag		0	8 095 635
Avsatt til annen egenkapital		6 788 998	-170 648
Sum overføringer		6 788 998	7 924 987



BALANSE

E-NOR INSTALLASJON AS

EIENDELER	Note	2024	2023
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Maskiner og anlegg	6	1 821 689	3 374 927
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	4 696 484	3 457 292
Sum varige driftsmidler	6	6 518 173	6 832 219
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	9	4 000 000	4 000 000
Investeringer i tilknyttet selskap	9	152 400	152 400
Investeringer i aksjer og andeler		127 600	124 600
Andre langsiktige fordringer	3	478 509	0
Sum finansielle anleggsmidler		4 758 509	4 277 000
Sum anleggsmidler		11 276 682	11 109 219
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	4	19 288 601	17 696 906
FORDRINGER			
Kundefordringer	3	47 943 013	31 379 621
Andre kortsiktige fordringer	3	847 765	1 844 070
Konsernfordringer		13 422 901	18 322 581
Sum fordringer		62 213 679	51 546 271
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	3 488 405	2 862 797
Sum omløpsmidler		84 990 686	72 105 975
Sum eiendeler		96 267 368	83 215 194



BALANSE

E-NOR INSTALLASJON AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	8, 11	500 000	500 000
Overkurs	8	2 052 000	1 002 000
Annen innskutt egenkapital	8	10 469 863	0
Sum innskutt egenkapital	8	13 021 863	1 502 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	8	25 264 490	22 536 162
Sum opptjent egenkapital		25 264 490	22 536 162
Sum egenkapital	8	38 286 353	24 038 162
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSE			
Utsatt skatt	7	9 081 358	4 364 753
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	3	11 673 777	10 740 418
Betalbar skatt	7	0	786 997
Skyldig offentlige avgifter		11 026 610	8 023 670
Konserngjeld	3	16 842 176	28 885 896
Annen kortsiktig gjeld	3	9 357 095	6 375 298
Sum kortsiktig gjeld		48 899 657	54 812 279
Sum gjeld		57 981 015	59 177 032
Sum egenkapital og gjeld		96 267 368	83 215 194

03.06.2025
Styret i E-Nor Installasjon AS

Terje Hoemsnes
styreleder

Rune Opdahl (3. jun.. 2025 13:16 GMT+2)
Rune Erling Opdahl
daglig leder



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

E-NOR INSTALLASJON AS

	Note	2024	2023
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		8 704 559	10 130 916
Periodens betalte skatt		786 997	0
Ordinære avskrivninger		3 770 446	2 303 172
Endring i varelager		-913 181	-1 150 336
Endring i kundefordringer		-985 740	-8 001 961
Endring i leverandørgjeld		-2 525 854	3 195 742
Endring i andre tidsavgrensingsposter		6 841 794	-4 949 131
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		14 105 026	1 528 403
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		2 307 924	2 140 990
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-2 307 924	-2 140 990
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		11 712 637	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-11 712 637	0
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		84 466	-612 586
Kontanter fra innfusjonert virksomhet		541 143	1 004 239
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		2 862 797	2 471 145
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		3 488 405	2 862 797



Note 0 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk for små foretak i Norge.

Inntekter

Ved varesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Ved tjenestesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigerende feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Anleggskontrakter

Anleggskontrakter vurderes etter løpende avregnings metode. Fullførelsesgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av estimert totalkostnad. For prosjekter som forventes å gi tap, gjøres det avsetning for nettokostnaden ved gjenværende kontraktsfestet produksjon.

Asjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder for investeringer i tilknyttede selskaper



Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

Pensjoner

Selskapet har en innskuddsplan og betaler innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) inntil midler fra innskuddsfondet anvendes til å dekke periodens ordinære innskudd.

Fusjon

Selskapet har fra 01.01.24 fusjonert med Site Service Nidaros AS (org.nr 812 007 742). Fusjonen er gjennomført som en søsterfusjon uten vederlag med regnskapsmessig og skattemessig kontinuitet.

Note 1 Salgsinntekter

	2024	2023
Geografisk fordeling		
Salg i Norge	218 401 023	151 905 050
Sum	218 401 023	151 905 050

Note 2 Prosjekter

	2024	2023
Langsiktige tilvirkningskontrakter		
Inntektsføring på igangsatte prosjekter	211 295 418	85 490 378
Påløpne kostnader	-154 143 289	-64 961 528
Sum	57 152 129	20 528 850



Note 3 Mellomværende med selskap i samme konsern mv.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	702 183	1 342 612	13 422 901	18 322 581
Sum	702 183	1 342 612	13 422 901	18 322 581

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	5 221 361	1 506 653	8 186 404	28 885 896
Sum	5 221 361	1 506 653	8 186 404	28 885 896

	Salg		Kjøp	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	53 310 469	5 766 134	22 779 275	23 617 083
Sum	53 310 469	5 766 134	22 779 275	23 617 083

I tillegg er selskapet en del av konsernets konsernkontordning i Sparebank 1 Sør-Norge. Dette er klassifisert som kortsiktig gjeld til samme selskap i konsern og utgjør kr. 8 655 771,-.

Note 4 Varer

Varelager	2024	2023
Lager av råvarer og innkjøpte halvfabrikater	13 798 601	17 696 906
Lager av innkjøpte handelsvarer	5 490 000	0
Sum varelager	19 288 601	17 696 906



Note 5 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	76 055 703	53 380 138
Arbeidsgiveravgift	10 595 650	7 081 530
Pensjonskostnader	0	2 548 793
Andre ytelser	6 723 678	1 276 868
Sum	93 375 031	64 287 329

Selskapet har i 2024 sysselsatt 114 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn	1 513 095
Pensjonskostnader	0
Annen godtgjørelse	4 694
Sum	1 517 789

REVISOR

Revisjonshonorar for 2024 utgjør 310 600 ekskl. mva.
Honorar for andre tjenester utgjør kr. 126 500 ekskl. mva.

Note 6 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, Maskiner og anlegg inventar ol.		Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	9 307 396	10 287 953	19 595 349
Tilgang kjøpte driftsmidler	353 314	1 954 608	2 307 922
Tilgang fusjon Site Service Nidaros AS	465 577	2 369 831	2 835 408
Anskaffelseskost 31.12.24	10 126 287	14 612 392	24 738 679
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	8 252 680	9 915 908	18 168 588
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.24	51 919		51 919
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.24	8 304 599	9 915 908	18 220 507
Bokført verdi 31.12.24	1 821 689	4 696 484	6 518 173
Årets ordinære avskrivninger	1 855 166	1 915 279	3 770 446
Økonomisk levetid	3-5 år	3-5 år	



Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	3 070 382
Effekt av fusjon	151 993	0
Endring i utsatt skatt	1 763 571	-864 453
Skattekostnad ordinært resultat	1 915 564	2 205 929
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	8 704 559	10 130 916
Permanente forskjeller	2 554	-103 977
Endring i midlertidige forskjeller	-35 447 938	3 929 342
Mottatt konsernbidrag	13 422 901	0
Avgitt konsernbidrag	0	-10 379 020
Skattepliktig inntekt	-13 317 923	3 577 261
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-2 953 038	3 070 381
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-2 283 384
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	2 953 038	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	786 997

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-1 950 129	-772 924	1 177 205
Tilvirkningskontrakter	57 152 129	20 528 850	-36 623 279
Fordringer	-247 519	-236 732	10 786
Gevinst – og tapskonto	0	-12 650	-12 650
Sum	54 954 481	19 506 544	-35 447 938
Akkumulert fremførbart underskudd	-13 675 578	-357 655	13 317 923
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	0	690 883	690 883
Grunnlag for utsatt skatt	41 278 903	19 839 772	-21 439 131
Utsatt skatt (22 %)	9 081 359	4 364 750	-4 716 609

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	500 000	1 002 000	0	22 536 162	24 038 162
Årets resultat				6 788 998	6 788 998
Fusjon Site Service Nidaros AS		1 050 000		4 125 734	5 175 734
Mottatt konsernbidrag			10 469 863		10 469 863
Konsernbidrag avgitt				-8 186 404	-8 186 404
Pr 31.12.2024	500 000	2 052 000	10 469 863	25 264 490	38 286 353



Note 9 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

	Kontor- kommune	Eier- andel	Stemme- andel	Anskaffelses kost	Balanseført verdi	Andel egenkapital	Andel resultat
DS							
OK Bygg & Anlegg AS	Skage	60 %	60 %	4 000 000	4 000 000	4 549 436	-142 981
Sum				4 000 000	4 000 000	4 549 436	-142 981
TS							
Vågan Elektro AS	Svolvær	20 %	20 %	152 000	152 000	809 200	206 400
Sum				152 000	152 000	809 200	206 400
Totalt				4 152 000	4 152 000		

Investering i datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. TS vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 3 488 405.

Note 11 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I E-NOR INSTALLASJON AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	500	1 000	500 000
Sum	500		500 000

EIERSTRUKTUR

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Site Service AS	500	100,0	100,0

E-nor Installasjon AS inngår i konsernregnskapet til Star Bidco AS (Hagan) som kan innhentes via Brønnøysundregisteret.



Note 12 Pantstillelser og garantier

Selskapet har et garantiansvar ved årsskiftet på kr 13 580 524. Det er stilt bankgaranti for beløpet.

Kundefordringer, driftsmidler og varelager er også stilt som sikkerhet. Bokført verdi er kr 47 943 013 for kundefordringer, kr 6 518 173 for driftsmidler og kr 19 288 601 for varelageret.












E-Nor Installasjon AS - Årsregnskap 2025

Endelig revisjonsrapport

2025-06-03

Opprettet:	2025-06-03
Av:	Lars Jacobsen (lars.jacobsen@siteservice.no)
Status:	Signert
Transaksjons-ID:	CBJCHBCAABAArR0wliHMgLraH0cunfkrR9mpUgs7E8TI

"E-Nor Installasjon AS - Årsregnskap 2025"-historikk

-  Dokument opprettet av Lars Jacobsen (lars.jacobsen@siteservice.no)
2025-06-03 - 10:56:56 GMT
-  Dokument sendt via e-post til Terje Hoemsnes (terje.hoemsnes@siteservice.no) for signering
2025-06-03 - 10:57:01 GMT
-  Dokument sendt via e-post til rune@e-nor.no for signering
2025-06-03 - 10:57:01 GMT
-  E-postmelding vist av Terje Hoemsnes (terje.hoemsnes@siteservice.no)
2025-06-03 - 10:57:53 GMT
-  Dokument e-signert av Terje Hoemsnes (terje.hoemsnes@siteservice.no)
Signaturdato: 2025-06-03 - 10:58:49 GMT - Tidskilde: server
-  E-postmelding vist av rune@e-nor.no
2025-06-03 - 11:16:06 GMT
-  Underskriver rune@e-nor.no oppga navn ved signering som Rune Opdahl
2025-06-03 - 11:16:43 GMT
-  Dokument e-signert av Rune Opdahl (rune@e-nor.no)
Signaturdato: 2025-06-03 - 11:16:45 GMT - Tidskilde: server
-  Avtale fullført.
2025-06-03 - 11:16:45 GMT



Adobe Acrobat Sign



Årsberetning for 2024 - E-nor Installasjon AS

Virksomhetens art og lokalisering

E-nor Installasjon AS driver virksomhet innen elektro, fiber og installasjon. Selskapet har hovedkontor i Steinkjer og opererer hovedsakelig i det norske markedet. Selskapet har også avdelinger i Namsos, Verdal og Trondheim. E-Nor Installasjon AS er 100% eid av Site Service AS og inngår i Site Service Gruppen.

Selskapet har følgende datterselskap: OK Bygg & Anlegg AS, Overhalla

Fusjon og selskapsstruktur

Per 1. januar 2024 ble søsterselskapet Site Service Nidaros AS fusjonert inn i E-nor Installasjon AS. Fusjonen ble gjennomført som et ledd i konsernets strategi for forenkling av selskapsstrukturen og effektivisering av driften. Samtlige rettigheter og forpliktelser i Site Service Nidaros AS er overført til E-nor Installasjon AS.

Årets resultat og finansiell utvikling

Selskapet hadde i 2024 en omsetning på NOK 218 659 023. Resultatet før skatt var NOK 8 704 559, og resultatet etter skatt utgjorde NOK 6 788 998.

Nøkkeltall for de to siste regnskapsårene er som følger:

Nøkkeltall (NOK)	2024	2023	2022
Omsetning	218 659 023	151 905 050	157 695 601
Driftsresultat	9 103 254	9 284 282	15 451 864
Årsresultat	6 788 998	7 924 987	12 533 909

Til tross for en noe lavere resultatmargin i 2024, vurderes veksten i omsetning og gjennomføring av fusjonen som positive trekk som legger grunnlaget for videre utvikling og lønnsomhet.

Selskapets balansesum økte til MNOK 96,3 ved utgangen av 2024, opp fra MNOK 83,2 året før. Egenkapitalandelen utgjorde 40 % (29 % i 2023), og vurderes som solid.

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter økte betydelig til MNOK 14,1 (MNOK 1,5 i 2023), til tross for noe lavere resultat før skatt. Økningen skyldes i hovedsak positiv utvikling i arbeidskapital og avskrivninger. Investeringsaktivitetene medførte netto utbetalinger på MNOK 2,3, og det ble nedbetalt kortsiktig gjeld for MNOK 11,7. Samlet ga dette en positiv utvikling i kontantbeholdningen i 2024.



Selskapet deltar i morselskapets konsernkontoordning og har tilgang til kredittramme etter behov. Likviditeten for selskapet vurderes som tilfredsstillende.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det fremlagte årsregnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved årets slutt.

Risikofaktorer

Markedsrisiko

Markedsrisikoen er primært knyttet til generelle utviklingen til telekom-, installasjons- og elektrobransjen. E-Nor Installasjon AS er en tjenesteleverandør og har begrenset risiko tilknyttet endringer i toll og andre relaterte avgifter.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer for selskapet er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Brutto kreditteksponering til kunder på balansedagen utgjør totalt 47,9 mNOK.

Likviditetsrisiko

Virksomheten vurderer likviditeten i selskapet løpende, og har kontinuerlig fokus på fakturering og utestående fordringer. Selskapet benytter nå administrativ faktoring til oppfølging av kundefordringer. Det arbeides kontinuerlig med kredittbetingelser hos leverandører.

Arbeidsmiljø og ansatte

Ved utgangen av året hadde selskapet 117 ansatte. Sykefraværet i 2024 har vært på 9,2%, mot 7,1% i 2023. Økningen skyldes enkelte langtidssykemeldinger som ikke kan knyttes til arbeidssituasjonen. Styret vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager. Selskapet har fokus på HMS og gjennomfører jevnlig tiltak for å sikre et trygt og godt arbeidsmiljø for alle ansatte. Det er ikke rapportert om alvorlige skader eller ulykker i perioden.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.



I selskapet er det totalt 117 ansatte hvorav 12 er kvinner, som utgjør 10,3%. Kvinnelige ansatte er ikke godt representert, men selskapet har søkelys på dette. Tradisjonelt er markedet innenfor telekommunikasjon og elektro mannsdominert.

Arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillingene og er uavhengig av kjønn. Selskapet planlegger å videreføre de iverksatte tiltakene som gjelder likestilling beskrevet ovenfor. Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling og hindre diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet, kjønnsuttrykk, alder og andre vesentlige forhold ved en person. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor virksomheten. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Virksomheten har utarbeidet årsrapport med redegjørelse for den faktiske tilstanden i virksomheten når det gjelder kjønnslikestilling og hva som gjøres for å oppfylle aktivitetsplikten etter Likestillings- og diskrimineringsloven § 26. Redegjørelsen kan fås ved henvendelse til selskapets HR-avdeling.

Miljø og bærekraft

Virksomheten er godkjent miljøfyrtårn. Miljøfyrtårn gir sertifisering på miljøledelse. Det betyr at virksomheten må oppfylle kriterier som bidrar til en positiv miljøeffekt. Kriteriene skal adressere hvordan virksomhetens drift, varer og tjenester har effekt på klima, miljø og arbeidsmiljø. Derfor er det både fokus på direkte påvirkning fra drift og indirekte påvirkning via verdikjeden. Kriteriene er basert på følgende tema: *avfall/ombruk, energi, innkjøp, transport, naturmangfold og arealbruk, arbeidsmiljø, samt styring og forankring.*

Virksomhetens direkte påvirkning på miljøet er hovedsakelig relatert til forbruk av fossile energikilder tilknyttet biler, ATV og snøscootere. Vi har også et relativt stort forbruk av elektrisitet tilknyttet våre kontorer. For å redusere vår direkte påvirkning på miljøet har vi iverksatt en rekke tiltak beskrevet i vår miljøpolicy.

I virksomhetens miljøpolicy er vi spesielt opptatt av følgende;

Transport

- Innfasing av elektriske kjøretøy, i første omgang firmabiler og arbeids-biler til bruk i sentrumsnære strøk. Andel arbeids-biler vil øke i grad med markedets utvikling av biler som dekker Site Service gruppens behov. Mål om 100% andel elektriske kjøretøy innen 2030, hvis utviklingen går rett vei
- Jobbe aktivt for lavere utslipp fra vår egen arbeidspark, med samkjøring av utstyr/materialer fra lager til prosjekter. Drivstoffkonkurranser og fokus på øko-kjøring
- Redusere intern reiseaktivitet til et hensiktsmessig minimum. Bruk av Teams og møterom med kamerautstyr



Energi

- Strøm besparing. Skifte ut resterende lysstoffrørmaturer til LED. Montere lysstyring i lagerlokaler. Alle elektroniske apparater skal slukkes ved endt arbeidsdag

Avfall

- Mål om 80 % sorteringsgrad
- Kildesortering og miljøbeskrivelse på alle prosjekter, enten som egen miljøplan eller som en del av HMS-planen
- Håndtere dokumenter mest mulig elektronisk for ytterligere reduksjon av forbruk på papir
- Fremme gjenbruk av emballasje til utsending fra eget lager
- Avtaler med leverandører om resirkulering og gjenvinning av utstyr/materiell

Innkjøp

- Velge leverandører som kan dokumentere miljøprestasjon/rutiner
- Påvirke sentrale leverandører til å sertifiseres som miljøfyrtårnbedrift, ISO:14001, GrøntPunkt Norge eller tilsvarende
- Stille relevante krav om god innkjøps- og miljøkompetanse ved innhenting av anbud

Åpenhetsloven

Hovedmålet for konsernets arbeid med Åpenhetsloven er å sikre at vårt arbeid og ansvar for miljø, etikk, menneskelige rettigheter og korrupsjon i egen organisasjon, videreføres til våre samarbeidspartner og leverandører.

Vi har gjennom vår kartlegging og aktsomhetsvurdering, fått en god oversikt over vår leverandørkjede. Arbeidet med å prioritere de leverandører og forretningspartnere som har høyest risiko og stor påvirkningsgrad foregår kontinuerlig.

Resultatene av kartleggingen er offentliggjort på konsernets hjemmeside (<https://siteservice.no>).

Fremtidsutsikter

Styret vurderer selskapets fremtidsutsikter som gode. Basert på dagens markedsforhold og ordreinngang forventes det at selskapet vil opprettholde en tilsvarende omsetning i 2025 som i inneværende år. Fokus fremover vil være på lønnsom vekst, effektiv prosjektgjennomføring og videre utvikling av selskapets tjenester.

Ansvarsforsikringer for selskapets ledelse

Selskapet har tegnet forsikring for styremedlemmenes og daglig leders mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.



Styret og ledelse

Styret har i 2024 bestått av én person: Terje Hoemsnes (styrets leder). Det har ikke vært endringer i styresammensetningen i løpet av året.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2024 er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Det er etter styrets vurdering ikke forhold som tilsier noe annet.

03.06.2025

Terje Hoemsnes
Styrets leder

Rune Opdahl (4. jun.. 2025 06:56 GMT+2)

Rune Opdahl
Daglig leder












Årsberetning 2024 - E-nor Installasjon AS

Endelig revisjonsrapport

2025-06-04

Opprettet:	2025-06-03
Av:	Lars Jacobsen (lars.jacobsen@siteservice.no)
Status:	Signert
Transaksjons-ID:	CBJCHBCAABAAP5mcYkByYN_ZRwjDEFYB5FSpYHJhtHd

"Årsberetning 2024 - E-nor Installasjon AS"-historikk

-  Dokument opprettet av Lars Jacobsen (lars.jacobsen@siteservice.no)
2025-06-03 - 14:09:37 GMT
-  Dokument sendt via e-post til Terje Hoemsnes (terje.hoemsnes@siteservice.no) for signering
2025-06-03 - 14:09:41 GMT
-  Dokument sendt via e-post til rune@e-nor.no for signering
2025-06-03 - 14:09:41 GMT
-  E-postmelding vist av Terje Hoemsnes (terje.hoemsnes@siteservice.no)
2025-06-03 - 14:11:49 GMT
-  Dokument e-signert av Terje Hoemsnes (terje.hoemsnes@siteservice.no)
Signaturdato: 2025-06-03 - 14:12:08 GMT - Tidskilde: server
-  E-postmelding vist av rune@e-nor.no
2025-06-04 - 04:53:35 GMT
-  Underskriver rune@e-nor.no oppga navn ved signering som Rune Opdahl
2025-06-04 - 04:56:37 GMT
-  Dokument e-signert av Rune Opdahl (rune@e-nor.no)
Signaturdato: 2025-06-04 - 04:56:39 GMT - Tidskilde: server
-  Avtale fullført.
2025-06-04 - 04:56:39 GMT

